
380080393800

380080388300

380080385700

380080374100

380080403400

380080394200

380080387100

380080386600

380080386200

380080374000

380080403300

380080402700

380080374300

380080404100

380080386900

380080404500

380080404300

380080386800

380080388000

380080386400

380080404200

380080373900

380080386100

380080386700

380080387300

380080387600 380080387900

380080394300

380080387200

380080404000

380080387800

380080386500

380080374200

380080393900

380080387700

380080386300

380080394100

380080387000

380080387400

380080404400

380080387500

380080374600

380080403700

380080403800

380080388100

380080388200

Focomorto

Borgo Scarabelli

038008 - FERRARA

VIA DEL MARE

BIVIO PASSO SEGNI - CORREGGIOCa' Marchi

C. Nuova

Ca' Braglia bassa

Possessione i Fittoni

Possessione Casazza

Possessione Arbaltina vecchia

Possessione Cascina vecchia

Possessione Cascina nuova

Possessione Campogrande

Possessione la Palazzina

Possessione Arbaltina
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Codrea

Contrapò

Focomorto

Borgo Marighella

Coccomaro di Focomorto
Coccomaro di Cona

Baura

Pontegradella

Borgo Scarabelli

38008
FERRARA

Terremoto 20 maggio 2012

MAPPE PER IL
RILEVAMENTO DEL DANNORegione Emilia-Romagna

112223339999900
identificativo univoco dell'aggregato:

reg prov com aggr

1861344


